Item pro candellis argentariis seu procuratoribus do-
minorum de Felesinis unum Karlinum.

Item in sedicione Longobardica pro amissa bombarda

duodecim Carlini.

Item Georgio Kuermihamer pro sarciendis suis vul- 30

neribus, que in sedicione Longobardica pertulit, ex

consensu nationis decreti ducati quindecim.

Item empta una bombarda pro comodo nationis tri-

ginta quinque Bologninos.

Item in electione syndici, cui armati interfuimus, pro 35

salnitro 14 Bologninos.

Item in electione' eiusdem syndici conductis militibus

Germanis pro vino et pane, una scilicet vini corbe

septem Iulios.

Item his militibus abeuntibus nationis consensu me- 40

dium ducatum.

Item in die omnium animarum pro ceolis cerealibus

triginta tres Bologninos [et] dimidium.

45 * obiit eodem anno correptus febri pestilentiali et ad Sanctum Dominicum sepultus al. m. ** domi suae XXX. 45
anno vitam tinivit al. m. *** obiit peste Coloniae anno 43. al. m. **** qui utriusque iuris doctor et capitaneus
ducatus Vratislaviensis podagra obiit 1538. al. m. + Electus Naumburgensis 1541. al. m. ff Nota. Doctor Turck
qui maximis post se relictis facultatibus et consiliarius ducis Saxonici Mauricii obiit anno 1547. al. m. fff Discordia
Longobardorum al. m.

50 " Pach B. b Koburk B. c Kolbensthlag B. <i Mergeden B. e sic loco Fridiani. 50

J) lulius Pjlugk, episcopus Naumburgensis, 1541, Ian. 26—1546. Mitra in margine picta est.
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Item pro uno corbe vini de moscadela in electione
novorum procuratorum unum ducatum 29 Bolo-
gninos.

Item baiulis 3 Bologninos.
5 Item pro poculis vitreis in electione novorum procu-

ratorum viginti quattuor Bologninos.
Item pro toto apparato struendo et tapetis mutuo

acceptis in novorum procuratorum electione decem
octo Bologninos.

10 Item pro bellariis quadraginta duos Bologninos.
Item dedi novis procuratoribus pro exolendo a stipen-

dio buccinatoribus in solem[n]i roctoris festo duas
quartas.

In presentia nobilium dominorum novorum procura-
torum et syndicorum et domini Georgii Saurmani
et syndici universitatis domini Philippi Obermair, 5
dato diligenti calculo, dcbitores remansimus in du-
catis viginti uno et uno lloreno et aliquot qua-
drinis, quos dominis successoribus pro annua con-
suetudine una cum caeteris rebus ad nationem per-
tinentibus, prout in iuventario patuit, numeravimus, 10
tradidimus et assignavimus.

* 1518.
15

fol. 169r.
15

Anno cbristianae salutis millesimo quingentesimo decimo octavo, pontificatus sanctissimi domini nostri
domini Leonis divina providentia pape decimi, et invictissimi ac sacratissimi imperatoris Maximiliani anno